Sexagena culti-orum parvorum de Boemia allatorum 5 den.
dabit.

Boemicale vinum adductum et pro sale datum est a the
loneo absolutum; si vero pro denariis venditur, tunc dabit pro
theloneo 2 grossos. (Emle'rIH. 1077.)

10. 1325. 22. Ap. Joannes rex . . . Volentes Nostros cives
Uscenses ac eorum successores juribus, libertatibus, necnon con
stitutionibus, quibus hucusque freti. sunt, et "inantea perfrui et
gaudere, ipsis concedimus et favemus, ut in . . . omnibus et
singulis, quibus Nostra Luthomericensis circa quascunque posses
siones suas et expresse circa Albeae ac etiam Wultavae in as
cendendo et descendendo per eas cum rebus suis transitus liberos
ad praesens gaudet civitas vel etiam secuturis temporibus gavi
sura fuerit libertatibus, inmunitatibus ac gratiis, similiter uti
debeant et gaudere, ita quod . . . civium Nostrorum Luthomeri
censium instar . . Nostri Uscenses cives ac eorum successores
in Albeae et Wultavae aquarum ascendendo et descendendo per
eas liberis transitibus, consueto per eos dumtaxat dato theloneo
in locis, in quibus de jure dari consuevit, quocunque voluerint
navigare et ubicunque eis navigia sua expediverint, onerare ac
annonam et res suas quascunquae ad ipsa adducere valeant et
etiam sine impedimento quolibet adaptare.

(Arch. civ. Ustemn's. Feistner Gesch. der St. Am.-rig.— Emlcr HI. 1082.)

11.Portus et thelonea in Vltavia.
1366.3. Aug.WirKarlnetc. . . . . . .......
Czu dem ersten, das man alle were, die ut?der Multaw gemachet

sint, wes sy auch sein, also bestellen sol, das man uf iclichen were ein
tor machen sal, das czweinczik Prager elen weit sei in sulcher masze,
das durch alle tor die Multaw einen slechten eben Huszgehaben
muege, das die kaufmanschaft nicht zu besorgen sei, das si uf dem
selben vorderbe, ab sy von der hohe gen tal vallen solde, und meinen
und wellen, das man dorczu zuhant unvorczogenlich greifen sol
an ufschup und an alles hindernusse. Auch wellen, seczen und
gebiten wir by suchen penen, als hernoch geschriben steen, daz
alle czoelle, die uf der Multaw gemachet und aufgeseczt sein
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noch czeiten des egenanten kuniges Wenczeslaes, unsers elter
vater, genczlich abe sullen sein, und das nymant pflichtig sei in
denselben czoellen ichtes zu geben, wann wir si vortilgen und
alczumal vornichten mit kuniglicher macht zu Behem und mit
rechter wissen, ausgenomen die nochgeschriben czoelle ze
Froburk, zu Ugezdecz, zu Klingenberk, zu Orlik, zu Kamik, zu
Branik und zu Wissehrad.